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Impressions - tarifs 

CLUBS
SPORTIFS



Logo A7
(max 100mm)

Grande personnalisation
(max 250mm)

Grande personnalisation
(max 250mm)

Sponsors 
A4

Logo club
(max 100mm)

Logo A7
(max 100mm)

Sponsors
A4

Petite personnalisation Logo club
(max 100mm)
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Zone exploitables



EXEMPLES

Logo
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NUMÉROTATION STANDARD ALS

B a h n s c h r i f t

I l  v o u s  e s t  p o s s i b l e  c h o i s i r  p a r m i  n o s  p o l i c e s
s t a n d a r d  s a n s  p a y e r  d e  f r a i s  s u p p l é m e n t a i r e s
p o u r  l a  c o n c e p t i o n  d e  v o t r e  n u m é r o t a t i o n .

V a r s i t y  t e a m

B i s o n  b o l d

E m i l i o  2 0

T r i t o n
r e g u l a r

B a r c e l o n a
L a  L i g a

V T F  R e d z o n e
c l a s s i c

R e a l  M a d r i d
U C L

Numérotation



R e m p l i s s a g e  +  c o n t o u r

R e m p l i s s a g e  s e u l e m e n t

I n t é g r a t i o n  d e  m o t i f

C o n t o u r  s e u l e m e n t

POSSIBILITÉ DE MODIFICATIONS

www.als-shop.eu



Nous comprenons que chaque club sportif est unique, tout
comme son style. C'est pourquoi nous vous offrons la
possibilité de créer ou choisir votre propre police de
numérotation personnalisée pour vos maillots et
équipements sportifs.

Conception graphique

TARIFS PRIX HTVA

35 € Forfait à l’heure

www.als-shop.eu



Ajout du logo ALS dans chaque chiffre et
obtenez une réduction du tarif

www.als-shop.eu

Numérotation ALS



Format graphique

F o r m a t  v e c t o r i e l  a v e c  p o l i c e s  v e c t o r i s é e s

B i e n  e n t e n d u ,  n o u s  p o u v o n s  t r a i t e r  d ' a u t r e s
f o r m a t s  d e  f i c h i e r s  :  J p e g ,  P n g ,  B i t m a p s ,  à
c o n d i t i o n  q u ' i l s  s o i e n t  b i e n  f o u r n i s  d a n s  u n e
r é s o l u t i o n  s u f f i s a n t e  ( 3 0 0 d p i ) .  

S i  l e s  f i c h i e r s  s o n t  f o u r n i s  d a n s
u n  f o r m a t  v e c t o r i e l ,  a u c u n  f r a i s

s u p p l é m e n t a i r e  n e  s e r a  d e m a n d é .  

TARIFS PRIX HTVA

50 €Forfait à l’heure

Chez ALS, grâce à notre technique d'impression DTF, que vos
logos soient composés d'une, deux, trois ou même d'une

multitude de couleurs ...

LE PRIX NE CHANGE PAS ! 

FORMATS ACCEPTÉS



TARIFS

FORMAT PRIX HTVAREF

2,50 €

2,50 €

3,00 €

5,00 €

Logo club FLEXLGC

FLEXPP

FLEXGP

FLEXALS

Petite perso

Numéro ALS

Grande perso

FORMAT PRIX HTVAREF

1,50 €

1,50 €

3,00 €

3,50 €

Logo club FLEXLGC

FLEXPP

FLEXGP

FLEXALS

Petite perso

Numéro ALS

Grande perso

TEXTILES FOURNIS PAR LE CLIENT

TEXTILES FOURNIS PAR ALS



Tarifs Sponsors

TEXTILES FOURNIS PAR ALS

TEXTILES FOURNIS PAR LE CLIENT

FORMAT

FORMAT

1-4

1-4

5-9

5-9

10-24

10-24

25-49

25-49

50-99

50-99

100-249

100-249

250-499

250-499

500+

500+

REF

REF

4,00 €

5,00 €

2,00 €

2,50 €

1,70 €

2,13 €

1,45 €

1,81 €

1,23 €

1,54 €

1,04 €

1,31 €

0,89 €

1,11 €

0,75 €

0,94 €

5,00 €

6,00 €

2,50 €

3,00 €

2,13 €

2,55 €

1,81 €

2,17 €

1,54 €

1,84 €

1,31 €

1,57 €

1,11 €

1,33 €

0,94 €

1,13 €

8,00 €

9,50 €

4,00 €

4,50 €

3,40 €

3,83 €

2,89 €

3,25 €

2,46 €

2,76 €

2,09 €

2,35 €

1,77 €

2,00 €

1,51 €

1,70 €

10,00 €

11,00 €

5,00 €

5,50 €

4,25 €

5,10 €

3,61 €

4,34 €

3,07 €

3,68 €

2,61 €

3,13 €

2,22 €

2,66 €

1,89 €

2,26 €

7,00 €

8,00 €

3,50 €

4,00 €

3,13 €

3,63 €

2,81 €

3,31 €

2,54 €

3,04 €

2,31 €

2,81 €

2,11 €

2,61 €

1,94 €

2,44 €

2,00 €

2,50 €

2,00 €

2,50 €

2,00 €

2,50 €

2,00 €

2,50 €

2,00 €

2,50 €

2,00 €

2,50 €

2,00 €

2,50 €

2,00 €

2,50 €

16,00 €

17,00 €

8,00 €

8,50 €

6,80 €

7,65 €

5,78 €

6,50 €

4,91 €

5,53 €

4,18 €

4,70 €

3,55 €

3,99 €

3,02 €

3,39 €

7,00 €

8,00 €

3,50 €

4,00 €

3,13 €

3,63 €

2,81 €

3,31 €

2,54 €

3,04 €

2,31 €

2,81 €

2,11 €

2,61 €

1,94 €

2,44 €

4,00 €

4,50 €

tarifs * 1,5

tarifs * 1,5

4,00 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €

4,00 €

4,50 €

A7 (avant ou dos)

A7 (avant ou dos)

A6 (avant ou dos)

A6 (avant ou dos)

A5 (avant ou dos)

A5 (avant ou dos)

A4 (avant ou dos)

A4 (avant ou dos)

Manches/Epaules

Manches/Epaules

Petite perso

Petite perso

A3 (avant ou dos)

A3 (avant ou dos)

Casquette A7

Casquette A7

Grande perso

Grande perso

Sacs de sports

Sacs de sports

FLOCA7

FLEXA7

FLOCA6

FLEXA6

FLOCA5

FLEXA5

FLOCA4

FLEXA4

FLOCSP

FLEXSP

FLOCPP

FLEXPP

FLOCA3

FLEXA3

FLOCSP

FLEXSP

FLOCGP

FLEXGP

/

/



urgentes
Majoration des commandes

Date de la confirmation de commande finale
(fichiers valides reçus, tailles, couleurs, etc)

La majoration s’applique sur les impressions uniquement (pas
sur les fournitures)

En cas de commande express chez un fournisseur pour respecter
un délais imposé, les frais de ports éventuels seront à charge du
client

Validation du BAT dans les 24h après réception

PRIX TARIFStandard 15 jours OUVRABLES = 3 SEMAINES

10 jours OUVRABLES = 2 SEMAINES

5 jours OUVRABLES = 1 SEMAINES

3 jours OUVRABLES

(Après validation du BAT et de l’acompte)

(Après validation du BAT et de l’acompte)

(Après validation du BAT et de l’acompte)

(Après validation du BAT et de l’acompte)

10

5

3

+10%

+20%

+30%

www.als-shop.eu



Notre seul limite,
votre imagination

ALS
Equipements

www.als-shop.eu

info@als-shop.eu

+352 28 80 03 04

Votre spécialiste de
proximité en matière
de personnalisation
textile


